Oficio 105 de 17/07/2025, assinado na forma do Decreto nº 4.474/2020 (ID: 1151076 e CRC: EDFA7C97). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

CNPJ: 04.695.284/0001-39

Ofício nº 105/GAB/2025

Espigão do Oeste/RO, 17 de julho de 2025.

Excelentíssimo Senhor
Amilton Alves de Souza
Presidente da Câmara Municipal
Espigão do Oeste RO

 Assunto: Resposta ao Requerimento 13/CMEO/2025.

                        Senhor Presidente,

 Ao tempo em que a cumprimento cordialmente, em atendimento ao Requerimento
13/2025/CMEO, feito pela Vereadora Nadja Ferreira de Araújo Lagares, venho relatar que
a Secretária Municipal de Municipal de Educação - SEMED, encaminhou a este Gabinete o Ofício
nº 463/SEMED/2025  ID (1148030) de resposta ao pedido sobre a creche Sergio Balbinot,
conforme solicitado.

                        Certos de estarmos atuando em colaboração, coloco-me à disposição para demais
esclarecimentos que acharem necessários.

                         Atenciosamente,

(Documento Assinado Eletronicamente)
Weliton Pereira Campos

Prefeito Municipal

Rua Rio Grande do Sul, 2800 - B. Vista Alegre - Espigão do Oeste/RO - CEP: 76.974-000
Contato: (69)3481-1400 - Site: www.espigaodooeste.ro.gov.br

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Weliton Pereira Campos, Prefeito Municipal,
em 17/07/2025 às 15:30, horário de Espigão do Oeste/RO, com fulcro no art. 17 do Decreto nº
4.474 de 28/08/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br,
informando o ID 1151076 e o código verificador EDFA7C97.

ID: 1151250 e CRC: DD289EE1

Oficio 105 de 17/07/2025, assinado na forma do Decreto nº 4.474/2020 (ID: 1151076 e CRC: EDFA7C97). Pág: 2/2

Docto ID: 1151076 v1

ID: 1151250 e CRC: DD289EE1

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1151250ID:

F672AE6340084E6FB4AC34650DEE8D2E

DD289EE1

MD5:

CRC:

442F0F7B323A496D4CCF13E3C19867870D2B64B0B3096FC701B328E927A67428SHA256:

Oficio

Tipo do Documento

105/GAB/2025 - Resp

Identificação/Número

18/07/2025

Data

56-13/2025Processo:

DocumentoProcesso

Resposta ao Requerimento 13/CMEO/2025.

Súmula/Objeto:

Ilza Lima do CarmoUsuário:

18/07/2025 07:54:19Criação: 18/07/2025 07:55:17Finalização:

INTERESSADOS

Nadja Ferreira de Araújo Lagares 18/07/2025 07:54:19

ASSUNTOS

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 18/07/2025 07:54:19

CIENTES

Nadja Ferreira de Araújo Lagares 13/08/2025 13:03:07

ANEXOS

Oficio nº 463/SEMED/2025 18/07/2025 1151350

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Ilza Lima do Carmo 18/07/2025 07:55:26Diretor Legislativo adjunto

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1151250 e o CRC DD289EE1.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

Oficio 463 de 15/07/2025, assinado na forma do Decreto nº 4.474/2020 (ID: 1148030 e CRC: 5313E9B3). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

CNPJ: 04.695.284/0001-39
SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO

SEMED - SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ofício nº 463/SEMED/2025

Espigão do Oeste/RO, 15 de julho de 2025.

Excelentíssimo Senhor,
Weliton Pereira Campos
Espigão do Oeste/RO

Assunto: Resposta ao oficio nº 94/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos, por meio deste, em atenção ao Ofício nº

94/GAB/2025, que atende ao Requerimento nº 13/2025 da vereadora Nadja Ferreira de Araújo
Lagares, prestar os devidos esclarecimentos quanto aos materiais desta escola encaminhados
para baixa de patrimônio.

Informamos que os itens enviados estavam, em sua maioria, inservíveis para o uso
na unidade escolar. Muitos desses materiais apresentavam danos que exigiriam reformas, o que,
infelizmente, está além da nossa capacidade orçamentária no momento.

Quanto aos berços, esclarecemos que deixaram de ser utilizados desde que a
escola parou de ofertar atendimento em período integral para a creche. Além disso, o espaço
físico da escola é limitado, impossibilitando o armazenamento adequado desses itens.

As carteiras, cadeiras e mesas também foram encaminhadas para baixa por
apresentarem desgaste acentuado decorrente de anos de uso. Ressaltamos que a escola
recebeu recentemente novos equipamentos da Secretaria Municipal de Educação, os quais
atenderam plenamente às nossas necessidades atuais.

É importante destacar que todos os materiais encaminhados para baixa foram
recolhidos pela Secretaria Municipal de Educação e destinados ao almoxarifado da pasta.
Nenhum item foi descartado pela escola de forma indevida. A decisão de enviá-los para baixa foi
motivada, exclusivamente, pela falta de uso e de espaço físico para armazená-los de maneira
adequada.

Reafirmamos o compromisso desta escola com o bem-estar dos nossos
estudantes. Buscamos, continuamente, oferecer um ambiente acolhedor, seguro e com
infraestrutura que atenda às necessidades pedagógicas de nossos alunos. Segue anexo relação
de itens encaminhado para o setor de patrimônio da prefeitura municipal.

ID: 1151339 e CRC: 275F5C36ID: 1151350 e CRC: 9591E67F

Oficio 463 de 15/07/2025, assinado na forma do Decreto nº 4.474/2020 (ID: 1148030 e CRC: 5313E9B3). Pág: 2/2

Agradecemos pela atenção e permanecemos à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais.

Respeitosamente,

Rua Rio Grande do Sul, 2800 - B. Vista Alegre - Espigão do Oeste/RO - CEP: 76.974-000
Contato: (69)3481-1400 - Site: www.espigaodooeste.ro.gov.br

Documento assinado eletronicamente por Sonia Lima de Araujo Santos, Coord. Adm.
Pedágogica da SEMED, em 15/07/2025 às 10:58, horário de Espigão do Oeste/RO, com fulcro no
art. 17 do Decreto nº 4.474 de 28/08/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br,
informando o ID 1148030 e o código verificador 5313E9B3.

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 Anexo Relação de itens 15/07/2025 1148045

Docto ID: 1148030 v1

ID: 1151339 e CRC: 275F5C36ID: 1151350 e CRC: 9591E67F

PARA BAIXA ESCOLA SÉRGIO BALBINOT

TOMBAMENTO DESCRISÇÃO TOMBAMENTO DESCRISÇÃO

4469 ESTANTE 22791 CARTEIRA ESCOLAR

6725 GUARDA-ROUPA 22795 CARTEIRA ESCOLAR

9128 GUARDA-ROUPA 22796 CARTEIRA ESCOLAR

12289 ESTANTE 22798 CARTEIRA ESCOLAR

12883 CADEIRA
ESCOLAR

22799 CARTEIRA ESCOLAR

13099 CADEIRA
ESCOLAR

22800 CARTEIRA ESCOLAR

13106 CADEIRA
ESCOLAR

22804 CARTEIRA ESCOLAR

13116 CADEIRA
ESCOLAR

22805 CARTEIRA ESCOLAR

13122 CADEIRA
ESCOLAR

22811 CARTEIRA ESCOLAR

13130 CADEIRA
ESCOLAR

22812 CARTEIRA ESCOLAR

13131 CADEIRA
ESCOLAR

22813 CARTEIRA ESCOLAR

13134 CADEIRA
ESCOLAR

22815 CARTEIRA ESCOLAR

13151 CADEIRA
ESCOLAR

22819 CARTEIRA ESCOLAR

13579 CADEIRA
ESCOLAR

22824 CARTEIRA ESCOLAR

13582 CADEIRA
ESCOLAR

22825 CARTEIRA ESCOLAR

13588 CADEIRA
ESCOLAR

22826 CARTEIRA ESCOLAR

13601 CADEIRA
ESCOLAR

22830 CARTEIRA ESCOLAR

13610 CADEIRA
ESCOLAR

22831 CARTEIRA ESCOLAR

13613 CADEIRA
ESCOLAR

22834 CARTEIRA ESCOLAR

13616 CADEIRA
ESCOLAR

22836 CARTEIRA ESCOLAR

13621 CADEIRA
ESCOLAR

22845 CARTEIRA ESCOLAR

13623 CADEIRA
ESCOLAR

22851 CARTEIRA ESCOLAR

13624 CADEIRA
ESCOLAR

22853 CARTEIRA ESCOLAR

13629 CADEIRA
ESCOLAR

22854 CARTEIRA ESCOLAR

13634 CADEIRA
ESCOLAR

22858 CARTEIRA ESCOLAR

ID: 1147976 e CRC: 37EE0670ID: 1148045 e CRC: 3FC0779AID: 1151339 e CRC: 275F5C36ID: 1151350 e CRC: 9591E67F

PARA BAIXA ESCOLA SÉRGIO BALBINOT

13636 CADEIRA
ESCOLAR

22861 CARTEIRA ESCOLAR

19207 CADEIRA
ESCOLAR

22862 CARTEIRA ESCOLAR

19218 CADEIRA
ESCOLAR

22863 CARTEIRA ESCOLAR

19225 CADEIRA
ESCOLAR

22866 CARTEIRA ESCOLAR

19227 CADEIRA
ESCOLAR

22868 CARTEIRA ESCOLAR

19266 CADEIRA
ESCOLAR

22926 CARTEIRA ESCOLAR

20578 CARTEIRA
ESOLAR

22928 CARTEIRA ESCOLAR

20674 VENTILADOR 22930 CARTEIRA ESCOLAR

20675 VENTILADOR  22932 CARTEIRA ESCOLAR

20676 VENTILADOR  22933 CARTEIRA ESCOLAR

20677 VENTILADOR  22935 CARTEIRA ESCOLAR

20862 CADEIRA
ESCOALR

22936 CARTEIRA ESCOLAR

21631 CARTEIRA
ESCOLAR

22937 CARTEIRA ESCOLAR

22746 CARTEIRA
ESCOLAR

22938 CARTEIRA ESCOLAR

22768 CARTEIRA
ESCOLAR

22940 CARTEIRA ESCOLAR

22778 CARTEIRA
ESCOLAR

22941 CARTEIRA ESCOLAR

21780 CARTEIRA
ESCOLAR

22943 CARTEIRA ESCOLAR

22790 CARTEIRA
ESCOLAR

22965 CARTEIRA ESCOLAR

22966 CADEIRA
ESCOLAR

25456 CADEIRA ESCOLAR

22968 CADEIRA
ESCOLAR

25457 CADEIRA ESCOLAR

22983 CADEIRA
ESCOLAR

25459 CADEIRA ESCOLAR

22997 CADEIRA
ESCOLAR

25460 CADEIRA ESCOLAR

23010 CADEIRA
ESCOLAR

25461 CADEIRA ESCOLAR

23040 CADEIRA
ESCOLAR

25462  CADEIRA ESCOLAR

23052 CADEIRA
ESCOLAR

25464 CADEIRA ESCOLAR

23054 CADEIRA
ESCOLAR

25466 CADEIRA ESCOLAR

ID: 1147976 e CRC: 37EE0670ID: 1148045 e CRC: 3FC0779AID: 1151339 e CRC: 275F5C36ID: 1151350 e CRC: 9591E67F

PARA BAIXA ESCOLA SÉRGIO BALBINOT

23150  CARTEIRA
OITAVADA

25467 CADEIRA ESCOLAR

23151 CARTEIRA
OITAVADA

25468 CADEIRA ESCOLAR

23152 CARTEIRA
OITAVADA

25469 CADEIRA ESCOLAR

23154 CARTEIRA
OITAVADA

25470 CADEIRA ESCOLAR

23155 CARTEIRA
OITAVADA

25471 CADEIRA ESCOLAR

24306 CADEIRA
ESCOLAR

25472 CADEIRA ESCOLAR

24314 CADEIRA
ESCOLAR

25473 CADEIRA ESCOLAR

24319 CADEIRA
ESCOLAR

25474 CADEIRA ESCOLAR

24321 CADEIRA
ESCOLAR

25475 CADEIRA ESCOLAR

24329 CADEIRA
ESCOLAR

25603 CADEIRA ESCOLAR

24333 CADEIRA
ESCOLAR

25615 CADEIRA ESCOLAR

24336 CADEIRA
ESCOLAR

25462 CADEIRA ESCOLAR

24357 CADEIRA
ESCOLAR

25463 CADEIRA ESCOLAR

25068 CADEIRA
ESCOLAR

25464 CADEIRA ESCOLAR

25069 CADEIRA
ESCOLAR

25466 CADEIRA ESCOLAR

25071  CADEIRA
PROFESSOR

25467 CADEIRA ESCOLAR

25103 MESA
PROFESSOR

25468 CADEIRA ESCOLAR

25104 MESA
PROFESSOR

25469 CADEIRA ESCOLAR

25105 MESA
PROFESSOR

25470 CADEIRA ESCOLAR

25106 MESA
PROFESSOR

25471 CADEIRA ESCOLAR

25109 MESA
PROFESSOR

25472 CADEIRA ESCOLAR

25428 CADEIRA
ESCOLAR

25473 CADEIRA ESCOLAR

25429 CADEIRA
ESCOLAR

25474 CADEIRA ESCOLAR

25430 CADEIRA
ESCOLAR

25475 CADEIRA ESCOLAR

ID: 1147976 e CRC: 37EE0670ID: 1148045 e CRC: 3FC0779AID: 1151339 e CRC: 275F5C36ID: 1151350 e CRC: 9591E67F

PARA BAIXA ESCOLA SÉRGIO BALBINOT

25431 CADEIRA
ESCOLAR

25603 CADEIRA ESCOLAR

25434 CADEIRA
ESCOLAR

25615 CADEIRA ESCOLAR

25437 CADEIRA
ESCOLAR

25652 CADEIRA ESCOLAR

25438 CADEIRA
ESCOLAR

25657 CADEIRA ESCOLAR

25441 CADEIRA
ESCOLAR

25666 CADEIRA ESCOLAR

25442 CADEIRA
ESCOLAR

25667 CADEIRA ESCOLAR

25443 CADEIRA
ESCOLAR

25678 CADEIRA ESCOLAR

25447 CADEIRA
ESCOLAR

25691 CADEIRA ESCOLAR

25448 CADEIRA
ESCOLAR

25694 CADEIRA ESCOLAR

25449 CADEIRA
ESCOLAR

25698  CADEIRA ESCOLAR

25450 CADEIRA
ESCOLAR

25700 CADEIRA ESCOLAR

25452 CADEIRA
ESCOLAR

26056 CADEIRA ESCOLAR

25452 CADEIRA
ESCOLAR

26069 CADEIRA ESCOLAR

25453 CADEIRA
ESCOLAR

26076 CADEIRA ESCOLAR

26081 CADEIRA
ESCOLAR

30799 CADEIRA ESCOLAR

26082 CADEIRA
ESCOLAR

31808 CADEIRA ESCOLAR

 26094 CADEIRA
ESCOLAR

31814 CADEIRA ESCOLAR

26104 CADEIRA
ESCOLAR

31820 CADEIRA ESCOLAR

26204 CADEIRA
ESCOLAR

31824 CADEIRA ESCOLAR

26263 CADEIRA
ESCOLAR

31828 CADEIRA ESCOLAR

 26328 CADEIRA
ESCOLAR

31836 CADEIRA ESCOLAR

26358 CADEIRA
ESCOLAR

31837 CADEIRA ESCOLAR

26565 VENTILADOR 31829 CADEIRA ESCOLAR

 26568 VENTILADOR 31842 CADEIRA ESCOLAR

26573 VENTILADOR 31847 CADEIRA ESCOLAR

26574 VENTILADOR 31851 CADEIRA ESCOLAR

26575 VENTILADOR 31853 CADEIRA ESCOLAR

ID: 1147976 e CRC: 37EE0670ID: 1148045 e CRC: 3FC0779AID: 1151339 e CRC: 275F5C36ID: 1151350 e CRC: 9591E67F

PARA BAIXA ESCOLA SÉRGIO BALBINOT

26582 VENTILADOR 32256 VENTILADOR

26583 VENTILADOR 32260 VENTILADOR

26586 VENTILADOR 32261 VENTILADOR

26588 VENTILADOR 32264 VENTILADOR

26589 VENTILADOR 32265 VENTILADOR

27502 MESA
PROFESSOR

32282 VENTILADOR

27509 CADEIRA
PROFESSOR

33485 NOBREAK

27510 CADEIRA
PROFESSOR

36945 VENTILADOR

27862 MONITOR 36953 VENTILADOR

28341 BEBEDOURO 37119 MULTIPROCESSADOR

28400 VENTILADOR 37205 LIQUIDIFICADOR

28449 CADEIRA
GIRATÓRIA

30499 CARTEIRA
ESCOLAR

30502 CARTEIRA
ESCOLAR

30513 CARTEIRA
ESCOLAR

30516 CARTEIRA
ESCOALR

30526 CARTEIRA
ESCOALR

30530 CARTEIRA
ESCOALR

30531 CARTEIRA
ESCOALR

30534 CARTEIRA
ESCOALR

30539 CARTEIRA
ESCOALR

30541 CARTEIRA
ESCOALR

30546 CARTEIRA
ESCOALR

30550 CARTEIRA
ESCOALR

30551 CARTEIRA
ESCOALR

30552 CARTEIRA
ESCOALR

30795 CARTEIRA
ESCOALR

ID: 1147976 e CRC: 37EE0670ID: 1148045 e CRC: 3FC0779AID: 1151339 e CRC: 275F5C36ID: 1151350 e CRC: 9591E67F

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1147976ID:

5DEB9FF5B086F58EF4413E706D2D7CC5

37EE0670

MD5:

CRC:

09C721CE1CD18D565DFAE1FD7E8BA3EFE9076E3A17148843DE1B545D09543F6FSHA256:

Anexo

Tipo do Documento

doc para baixa

Identificação/Número

15/07/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Resposta ao Ofício n.º 94/GAB/2025.

Súmula/Objeto:

Rosimara Matos Rodrigues SpeciaUsuário:

15/07/2025 10:26:23Criação: 15/07/2025 10:26:57Finalização:

INTERESSADOS

Cintia Rodrigues Waiandt Ferrari Espigão D'Oeste RO 15/07/2025 10:26:23

ASSUNTOS

RESPOSTA DE OFICIO 15/07/2025 10:26:23

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 48 15/07/2025 1147811

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1147976 e o CRC 37EE0670.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

ID: 1148045 e CRC: 3FC0779AID: 1151339 e CRC: 275F5C36ID: 1151350 e CRC: 9591E67F

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1148045ID:

A703A3D72D0246ED1AAC61DDDDB9D6F0

3FC0779A

MD5:

CRC:

D7E832DE7A1B06385BAF0FB3FF2E933C924C16288510E2243C1380396AB19CDCSHA256:

Anexo

Tipo do Documento

Relação de itens

Identificação/Número

15/07/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Resposta ao oficio nº 94/GAB/2025

Súmula/Objeto:

Sonia Lima de Araujo SantosUsuário:

15/07/2025 10:58:17Criação: 15/07/2025 10:58:34Finalização:

INTERESSADOS

Weliton Pereira Campos Espigão do Oeste RO 15/07/2025 10:58:17

ASSUNTOS

RESPOSTA DE OFICIO 15/07/2025 10:58:17

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 463 15/07/2025 1148030

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1148045 e o CRC 3FC0779A.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

ID: 1151339 e CRC: 275F5C36ID: 1151350 e CRC: 9591E67F

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1151339ID:

772C74CD5DD748EFF3B3EF196A793CEC

275F5C36

MD5:

CRC:

97718910861ECC356685F399434624BBF13490759914F2143D7AB219A9D5F0B8SHA256:

Anexo

Tipo do Documento

Oficio 463/SEMED

Identificação/Número

18/07/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

RESPOSTA CMEO REQUERIMENTO 13 - NADJA FERREIRA - SEMED

Súmula/Objeto:

Cinthia Pagel kieperUsuário:

18/07/2025 08:23:36Criação: 18/07/2025 08:24:01Finalização:

INTERESSADOS

SEMED - Secretaria Municipal de Educação ESPIGÃO DO OESTE RO 18/07/2025 08:23:36

ASSUNTOS

SOLICITA 18/07/2025 08:23:36

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 105 17/07/2025 1151076

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1151339 e o CRC 275F5C36.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

ID: 1151350 e CRC: 9591E67F

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1151350ID:

0AC85AEF3AA68497DF3719BCB23084C9

9591E67F

MD5:

CRC:

F475C785B5D65F5718FC5425F6D884C111385FCCD5EC8F358B5EACC28E2F85EBSHA256:

Oficio

Tipo do Documento

nº 463/SEMED/2025

Identificação/Número

18/07/2025

Data

56-13/2025Processo:

DocumentoProcesso

Resposta ao Requerimento 13/CMEO/2025.

Súmula/Objeto:

Ilza Lima do CarmoUsuário:

18/07/2025 08:28:19Criação: 18/07/2025 08:28:59Finalização:

INTERESSADOS

Nadja Ferreira de Araújo Lagares 18/07/2025 08:28:19

ASSUNTOS

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 18/07/2025 08:28:19

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 105/GAB/2025 - Resp 18/07/2025 1151250

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Ilza Lima do Carmo 18/07/2025 08:30:21Diretor Legislativo adjunto

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1151350 e o CRC 9591E67F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.